1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：572）

未 來 世 界 金 融 控 股 有 限 公 司

FUTURE WORLD FINANCIAL HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

自願性公佈
業務最新狀況

本公佈乃由未來世界金融控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出，以知會本公司股東及有意投資者有關本集團業務發展之最新消息。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，本公司之一間附屬公司（「該附屬公司」）與有關業主
訂立租賃協議（「租賃協議」），據此，該附屬公司將租賃於香港新界之工業空間（「廠
房」），作為口罩生產基地。租賃年期為兩年

廠房之租賃面積約為11,850平方呎。本集團將為廠房之無塵室申請相關認證。於生產
廠房及無塵室完備後，本集團將於短期內使用廠房安裝口罩生產線。

2

本集團已訂購十條一拖二平面口罩生產線，其將於二零二零年四月或前後交付至香
港。預期口罩生產將於二零二零年四月或前後開始。本集團將部署高端生產設備、監
控原材料質量及嚴格遵守專業生產環境之清潔規定。本集團亦將為所生產口罩申請
相關認證，以確保所生產口罩將符合相關認證標準。

亦謹此提述本公司日期為二零一九年六月二十四日之公佈，內容有關與哈工大機器
人集團股份有限公司（「哈工大機器人集團」）訂立戰略合作協議。預期哈工大機器人
集團將利用其優勢、技術及專業知識協助本集團生產口罩。

鑑於爆發COVID-19及公共衛生意識，董事會認為，當前市場狀況足以使本集團於香
港建立口罩生產線，其可讓本集團以高效及具成本效益方式開展生產口罩。

股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
未來世界金融控股有限公司

主席
王飛

香港，二零二零年三月二十三日

於本公佈日期，董事會成員包括(i)七名執行董事，即王飛先生、梁劍先生、于振中先
生、蔡霖展先生、劉斐先生、蕭潤發先生及余慶銳先生；及(ii)五名獨立非執行董事，
即陳佩先生、蕭兆齡先生、譚德華先生、王寧先生及鄭宗加先生。